[bookmark: _Hlk118276771][bookmark: _Hlk105510295][bookmark: _Hlk163488471]広剣連第２０４号
令和７年１１月１０日

一般財団法人広島県剣道連盟
各地区剣道連盟会長　様

一般財団法人　広島県剣道連盟
会　長　　　田中　秀和
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

剣道稽古会（東部）の開催について（通知）

標記の稽古会が別紙のとおり開催されますので、各剣道連盟におかれましては、地域の幼少年・女性に声を掛けていただき多くの方々に参加していただきますようご協力をお願いします。

　※　なお、本稽古会につきましては、傷害保険に加入しておりません。
　　初期対応（病院等への連絡）はいたしますが、以後の対応については自己
　　責任でお願いいたします。